
             

 

 

*P/15085187* 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
CARINSKA UPRAVA 
SREDIŠNJI URED 
KLASA: 406-05/17-01/100 
URBROJ: 513-02-1420/14-17-7 
Zagreb, 23. svibnja 2017. godine 
 
 
Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (u nastavku: Zakon, Narodne novine br. 
120/16) te provedenog prethodnog savjetovanja u otvorenom postupku javne nabave Usluge 
održavanja sustava ITMS, evidencijskog broja nabave: 6-17-VV-6, Ministarstvo financija, Carinska 
uprava (OIB 18683136487) izrađuje 
 
 

IZVJEŠĆE  
O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU 

 
 
Predmet nabave: Usluga održavanja sustava ITMS 
 
Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti sukladno članku 
86. Zakona. 
 
Evidencijski broj nabave: 6-17-VV-6. 
 
Datum objave Poziva na prethodno savjetovanje na internetskoj stranici Naručitelja:        
16. svibnja 2017. godine 
 
Trajanje prethodnog savjetovanja: od 16. svibnja 2017. godine do 22. svibnja 2017. godine 
 
 
Na objavljeni Nacrt Dokumentacije o nabavi nije zaprimljena niti jedna primjedba gospodarskih 
subjekata. 
 
 
Ovo Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju objavljuje se na internetskoj stranici 
Naručitelja. 
 
 
 
 

STRUČNO POVJERENSTVO 
       ZA JAVNU NABAVU 

 
 


